Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
CNPJ 53.307.906/0001-10

Av. Antonio Marinho, nº 319 - CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP
Fone/Fax: (18) 3278-9999

Email: rhcaiua@caiua.sp.gov.br

PORTARIA Nº 046/21, DE 06 DE MAIO DE 2021.

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA, Prefeita
Municipal de Caiuá, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e;

R E S O L V E:

“EXONERAR” a partir desta data, ALICE MARIA BELLINI SANTOS,
portadora do RG nº 34.299.944-8-SSP/SP e CPF nº 220.944.398-95, do Cargo em
Comissão de Coordenador Odontológico, na Secretaria Municipal de Saúde.

Prefeitura Municipal de Caiuá, 06 de Maio de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA
Prefeita Municipal